Reitoria
Campus Dom Idílio José Soares - Avenida Conselheiro Nébias, 300 – 11015-002 – Santos, SP

Telefone 55-13-3205-5555
www.unisantos.br

EDITAL Nº. 143/2024

PROCESSO SELETIVO CONTRATAÇÃO DE DOCENTE – GRADUAÇÃO

FACULDADE DE DIREITO

Área do Conhecimento: Direito

Subáreas: Direito Individual e Coletivo do Trabalho, Direito Processual do Trabalho e Prática Jurídica
Trabalhista

RELAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS e INDEFERIDAS

A Pró-Reitora de Graduação da UNIVERSIDADE CATÓLICA DE SANTOS, no uso de suas atribuições, torna pública
a relação FINAL das inscrições deferidas e indeferidas do processo seletivo que visa à contratação de 1 (um)
docente para integrar o quadro de docentes da Universidade.

DEFERIDAS

NOME RG

Me. JOSÉ CARLOS LOPES DA SILVA JÚNIOR 24.544.184-0 SSP/SP

Me. REGIANE DE MOURA MACEDO 40.896.510-1 SSP/SP

Me. WAGNER RIBEIRO D’ASSUMPÇÃO 21.047.449-0 SSP/SP

INDEFERIDA

NOME RG

Me. IGOR CARDOSO GARCIA 34.114.872-6 SSP/SP

Santos, 29 de julho de 2024

Profª. Drª. Rosângela Ballego Campanhã

Pró-Reitora de Graduação

http://www.unisantos.br/